[image: ]
[image: ]

    Estado de Santa Catarina
   CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

PORTARIA 44/2024

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Nomear os servidores, Angélica Sonntag, Jackeline Elaine Becker e Viviane Lessmann, para comporem a Comissão de Inventário Patrimonial, dos bens da Câmara Municipal de Schroeder.

Art. 2º Fica revogada a portaria n. 035, de 06 de novembro de 2019.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, 20 de agosto de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Ver. Manoel Ednilson Burgardt
Presidente

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral

Registrada e publicada nesta data.
Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47) 3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

image1.png

image2.png
™ <)
SCHROEDEP